

■ چهارشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۵ ■ شماره ۲۲۰۱۷ ■ ۱۹ شوال ۱۴۴۷ ■ ۸ آوریل ۲۰۲۴

اذان ظهر:	۱۱:۳۳
اذان غروب:	۱۷:۵۹
اذان مغرب:	۱۸:۰۸
منشهد	تهران
نیمه شب:	۲۳:۵۰
اذان صبح فردا:	۰۳:۳۹
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۰۷

اذان ظهر:	۱۲:۰۶
غروب آفتاب:	۱۸:۳۲
اذان مغرب:	۱۸:۵۰
نیمه شب:	۲۳:۱۳
اذان صبح فردا:	۰۴:۱۳
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۴۰

بر زیردستان خشمگین‌شدن نشانه پستی است.

امام هادی علیه السلام می‌فرماید:

اَلْعَظْبُ عَلٰی مَنْ تَمَلَّكَ لَوْمٌ؛

[بحارالانوار؛ ج ۷۸، ص ۳۷۰، ج ۴]

پاتک موازنه به جنگ زیرساختی

نسخه ملی برای ایجاد موازنه در برابر جنگ زیرساختی دشمن چیست؟

تازه های مطبوعات

فرهیختگان: چر اپیشنهاد اسلام‌آباد رد شد؟
۱. مفهوم آتش بس موقت در میانه یک نبرد تمام عیار، یک وقفه تاکتیکی برای بازسازی توان تحلیل رفته طرفی است که در دستیابی به اهداف اولیه خود نا کام مانده است.
۲. پیشنهاد پاکستان بر مبنای باز گشایی فوری تنگه هرمز در قبال کاهش بخشی از تحریم هاتنظیم شده اما واقعیت میدان حاکی از تدوین یک نظام حقوقی و امنیتی برای کنترل تنگه هرمز است و در واقع وضعیت این آبراهه به دوران پیش از جنگ باز نخواهد گشت.
۳. بر فرض که ایران و آمریکا به توافقی بر سند، چه تضمینی وجود دارد که اسر ائیل، با ادعای «دفاع مشروع» یا «اقدام پیش دستانه»، ناگهان به ایران حملهور نشود؟

کیهان: طی روزهای گذشته رسانه‌های آمریکایی و انگلیسی از کنگره آمریکا به وضوح خواسته‌اند تا دیر نشده و آمریکا بیشتر از این در باتلاق فرو نرفته ترامپ را بر کنار کنند. در همین راستا «آنتونی اسکار اموجی»، مدیر اسبق ارتباطات کاخ سفید درواکش به فحاشی ترامپ علیه ایران در توثیتی خواستار بر کناری وی شد. این چهره جمهوری خواه سابق که زمانی از نزدیکان ترامپ بود، نوشت: «در این نقطه بنیان گذاران ما فکر می کردند بهترین کار این است که یک دیوانه را که در دفتر اجرایی است، بر کنار کنند. این کار با متمم بیست و پنجم رسمی تر شده، اما حالا افراد بیشتری باید خواستار بر کناری این مرد شوند.»

انعکاس

انصاف نیوز نوشت : شورای امنیت سازمان ملل در تصویب پیش نویس قطعنامه بحرینی در باره باز گشایی تنگه هرمز نا کام ماند، پس از اینکه روسیه و چین از حق وتوی خود استفاده کردند.

دفاع پرس خبر داد: سردار احمد رضا ادان اظهار کرد: شبکه بزرگ و طراحی شده سازمان اطلاعاتی دشمن شامل عناصر وطن فروش و خائن به مردم عزیز ایران؛ در ۲۵ استان شناسایی شدند و تعداد ۸۵ نفر از این مزدوران که اقدام به تهیه و ارسال موقعیت‌های حساس از جمله تأسیسات و زیر ساخت‌های ارائه خدمات به مردم، ایستگاه‌های ایست و بازرسی، محل استقرار نیروهای تأمین کننده امنیت مردم جهت انجام اقدامات جنگی و تعیین لوکیشن سیار یاتایت برای اصابت توسط دشمن آمریکایی صهیونیستی می کردند، دستگیر شدند. فرمانده کل انتظامی کشور خاطر نشان کرد: اعتراضات متهمان ونحوه همکاری با دشمن با شرح جزئیات به زودی منتشر و اطلاع رسانی خواهد شد.

عصر ایران نوشت : حجت الاسلام محسنی اژه‌ای، در نشست باتعدادی از اعضای شورای عالی قضایی، طی سخنانی ضمن تبیین و تشریح شرایط فعلی کشور اظهار کرد: با استفاده از ظرفیت‌های قوانین موجود، به ویژه قانون موسوم به تشدید مجازات جاسوسی، ضرورت دارد آرای قضایی و احکام مجازات عناصر و یادی دشمن متجاوز، همچنان با سرعت بیشتری صادر شوند؛ به ویژه عناصری از اذتاب و همکاران دشمن که حکم قانونی آنان، مصداق اموال و سلب حیات است؛ البته مجدداً مؤکداً تأکید داریم که در رسیدگی ها و صدور احکام، نهایت دقت، جامع نگری و عدالت‌ورزی لحاظ شود.

اعتماد آنلاین خبر داد: سردار سید مجید موسوی فرمانده هوافضای سپاه با انتشار ویدئویی از شلیک موشک‌های ایرانی به سمت دشمن آمریکایی – صهیونی با پرتابگر های دو فروندی نوشت: «وایک مرحله جدید جنگ با پرتابگر های تازه نفس دو فروندی موشک های فاتح و خیر شکن همه ضربات قبلی ✕»

روژنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان

مدیرمسئول و سرمیزین: حامد رحیم پور

دفترمگزین: مشهد، بلوار شهید صادقی (سازمان آب)

کد پستی: ۹۱۸۵۸۹۵۹۱

تلفن: ۳۷۰۰۰۰۰۰

نمابرین: ۳۷۶۴۳۹۵

پخش: ۳۷۰۱۰

روابط عمومی: ۳۷۰۰۹۱۱۱

نمابرین: ۳۷۶۵۷۷۷۲

تلفن: ۳۷۶۱۲۰۳۵

تلفن امور مشترکین: ۳۷۰۰۹۷۷۷

دفتر تهران: خیابان توابع، خیابان نظامی گنجوی

کوچه ناردان، پلاک ۲۳

تلفن و فاکس دفتر تهران: ۸۸۸۷۱۳۰۹

سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان:

www.khorasanonline.ir

e-mail: info@khorasannews.com

روزنامه خراسان را در سایت بخوانید

چاپ: مشهد: شهر چاپ خراسان

چاپ: تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا



رومایی از لانچر های دو پایه سپاه

ها و اظهار اتی خلاف حفظ اتحاد مقدس را که سفارش مستقیم رهبر شهیدمان بود، در پیش گرفته اند. در این مسیر اظهارات اخیر سعید لیلال که با حضور در تجمع شبانه مردمی در جهت امیدبخشی و تصویر حقیقت میدانی جنگ در پیش چشم مردم بدون دامن زدن به دو قطبی ها و در جهت تحکیم انسجام ملی ایراد سخن کرد،

و یکپار چگی هستند. در ادامه هم ملت ایران آن قدر نجیب و باشرف هستند که پیروزی کشور را با تاب آوری در مقابل مشکلاتی که ممکن است با

حمله به زیر ساخت ها برایشان ایجاد شود، تضمین کنند؛ اما روی این سخن با نخبگان اجتماعی و جریان‌ات روشنفکر از گروه های مختلف است که متأسفانه در چند روز گذشته رفتار ها، بیانیه

محور مقاومت برخی از برگه های مهم خود را حفظ کرده اند تا

با آغاز بر حله جدید عملیات دشمن، ضربات خود را به صورت پی در پی بر پیکره دشمن وارد آورند. به عقیده این دسته از تحلیل گران، با توجه به عدم کسب دستاورد اهری دی از سوی دشمن و همچنین شکاف خواسته های میان طرفین، حمله زمینی از احتمال بسیار بالایی بر خوردار بوده و شاهد آن تزییق نیرو های جدید به منطقه و هدف قرار دادن زیر ساخت های مرتبط در جزایر و شهر های هدف و مراکز و خطوط پشتیبانی آن هاست. قیلا سناریو های اصلی حمله دشمن به جزایر، شهر های ساحلی و همچنین پلن های اغتشاشات را بررسی کرده ایم. نیروی دریایی یمن از صبح دیروز دستورات لازم جهت بستن تنگه باب المندب را دریافت کرده است. همچنین حملات به شهر ک صنعتی جبیل عربستان و استفاده از پرتابگر های دو



سناریوهای جنگ زیرساختی

۱. جنگ زیر ساختی عملا از هفته های قبل آغاز شده و ما تنها در حال مشاهده تشدید آن هستیم. این یک نکته جالب است که ترامپ زمان هایی را تعیین و تهدیداتی می کند اما سگ هار آن زودتر، به صورت پله به پله این جنگ را پیش می برد.
۲. در روز های اخیر ر ایزنی های عملیاتی میان سنکتام و آمان در خصوص بانک اهداف زیر ساختی زیاد بوده است که به معنای افزوده شدن این اهداف در میانه جنگ (که خود به معنای شکست حملات قبلی است) و همچنین وجود

چراتوئیت ترامپ سرکاری است؟

محسن مهدیان- اوضاع به شکل جذابی خیلی

خوبه. چرا؟ توئیت‌های دونالد تر امپ را بخوانید و بخندید. همین که گفته «تمدن ایران امشب یک جاقرومی باشد.»

این جمله جدید نیست. قبلاً هم از این حرف‌ها زده‌ام؛ مثل این که «اسم ایران را عوض می‌کنم» یا «نقشه‌اش حذف می‌شود.»

حتماً عده‌ای هم ناخواسته حرف از حمله هسته‌ای می‌زنند.

اما این‌ها بافته‌است؛ شوخی است، جنگ روانی است.

این که ترامپ مدام عقب‌نشینی کرده، دلیش روشن است: از ۴۸ ساعت به ۵ روز و ۱۰ روز و دو روز و یک روز و... عملاً چاره‌ای ندارد.

اما اجازه بدهید ماجرا را جور دیگری ببینیم. یک سوال: اگر بخواید حمله اتمی کند چرا تا حالا نکرده‌است؟ پایبند به چیزی است؟ اصلاً اگر قرار است کشتار مردمی را ببیند از چرا هزاران برابر آنچه تا الان کرده انجام نداده‌است؟ نمی‌توانست؟

خیر. نتیجه نمی‌گرفت. بیشتر هم هزینه می‌داد. الان هم همان حکم برقرار است. یک پاسخ سریایی و ساده این است که در یک نمونه پاسخ ایران در زدن دیمونا یعنی عملاً محو اسر ائیل، حتی فراتر. البته ایران نیاز به زدن دیمونا هم ندارد.

خیلی گزینه‌های دم‌دست‌تری وجود دارد که حکم سلاح هسته‌ای و کشتار گسترده دارد. مثلاً همین موشک‌های بارانی یا خوشه‌ای.

اما الان مسئله اصلی ترامپ چیست؟

نه‌آوار شدن اسر ائیل، نه حتی آسیب دیدن تأسیسات کشور یا خلیج فارس؟ پس چیست؟

تر امپ الان، بر خلاف آنچه مدام می‌گوید، مسئله‌اش تنگه هرمز است؛ همان نقطه‌ای که باعث دشت افسار پاره کند، جیغ بکشد و فحش بدهد.

چرا؟ ساده است؛ قیمت انرژی و تمام وابستگی‌هایش.

همین یک قلم، دنیا را مقابل او قرار می‌دهد. مردم خودش بدتر.

حالا چه باید بکند؟ باید شروط ایران را بپذیرد. راه دیگری نمانده.



مایه دلگرمی است که می‌تواند بدل به الگویی برای دیگران شود یا مثلاً علی قمصری نواز ندۀ ای که سال‌ها منتقد سیاسی نظام محسوب می‌شد اما برای ایران ساز خود را برداشت و جلوی نیروگاه دماوند تهران نشست. جری شدن دشمن وحشی صهیونیستی که چاره‌ای به جز سانسور شدید در اعلام تلفات و خسارت‌های حملات سربازان دلیر کشورمان ندارد شاید از مخابره تصویر اختلاف و عدم انسجامی باشد که در چند روز گذشته با برخی اظهارات و جهت‌گیری‌های نسنجیده‌از برخی تربیون‌ها به گوش دشمن رسیده‌است؛ در همین جهت پافشاری جریان نخبگانی و رسانه‌ای کشور بر وحدت ملی می‌تواند باعث امیدواری و افزایش تاب‌آوری اجتماعی در برابر تداوم حملات بز دلانۀه و جنایتکارانۀ دشمنان کشورمان باشد. مخصوصاً که حملات دشمن به مسیر های مواصلاتی مثل راه آهن و جاده های می تواند به عنوان پیش درآمدی از ورود دشمن به عرصه تهاجم زمینی و در جهت ایجاد اختلال در جابه جایی نیرو و پشتیبانی به جبهه های احتمالی تلقی شود؛ مرحله ای از جنگ که به قطع نقش اتحاد ملی مردم در آن بسیار پررنگ تر خواهد بود.

فروندی نشان داده که ایران و مقاومت اراده و ابزار تشدید را دارند. در برابر تحلیل تله واکنش، تحلیل تله انتظار نیز وجود دارد که امشب مشخص خواهد شد کدام صحیح است.
۴. در خصوص سناریوی زمین سوخته که ناظر به روز بعد صورت می‌گیرد، به نظر آن‌ها زمین سوخته را به عنوان زمینه‌ای برای بعد از پایان جنگ می‌بینند تا با وارد آوردن تگانه‌ها و شوک‌های امنیتی، اقتصادی و اجتماعی، کشور را وارد چرخه‌ای خونین از درگیری‌های داخلی سازند؛ باطل السحر این موضوع علاوه بر پاسخ تخریب محور به تأسیسات دشمنان جهت اختلال در چرخه بازسازی آن‌ها، تحمیل معادلات مدنظر امنیتی و اقتصادی به دشمن در طول جنگ فعلی است تا آن‌ها نتوانند بدون تعیین تکلیف این موارد به صورت بی‌هزینه از جنگ خارج شوند.

یعنی پیروزی.

به شکل اعجاب بر انگیزی همه چیز به نفع ماست:

افکار عمومی دنیا علیه اوست.

افکار عمومی خودش علیه اوست.

داخل خودش دچار اختلاف شدید است.

به هیچ کدام از اهدافش نرسیده.

رسانه‌های دنیا علیه او هستند.

جبهه مقاومت کاملاً احیا شده.

داخل ایران، بر خلاف همه نقشه‌ها، منسجم‌تر از همیشه است.

بی‌آبرویی کامل در عرصه نظامی رقم خورده.

منافقین و نفوذی‌ها شناسایی و مهره‌های دست‌ساز مثل پهلوی برای همیشه تمام شدند.

کشورهای منطقه به هوش آمده‌اند و مسیر به سمت اخراج آمریکا می‌رود.

پس‌انگیز زبانتراست.

سایه جنگ برداشته می‌شود.

ایران وارد یک نقطه جدید در منطقه و جهان می‌شود.

بایک‌قدرت جدید مواجه‌اند.

رشد اقتصادی و درآمدزاه است.

تحریم بی‌اثر می‌شود.

و این‌ها فقط بخشی از ماجراست ادامه‌اش را خودتان بشمارید.

تا پیروزی نهایی یک‌یا حسین دیگر باقی است.

واکنش نماینده ادوار کلیمیان در مجلس به حمله اسرائیل به یک کنیسه در تهران

صهیونیسم آمریکایی همانند داعش است

صادق غفوریان- در حملات بامداد دیروز ددمنشان آمریکایی صهیونی

به نقاط مختلف، کنیسه کلیمیان تهران نیز هدف این تهاجمات قرار گرفت و علاوه بر تخریب بخش هایی از آن، شمار قابل توجهی کتب و اشیای مقدس زیر آوار قرار گرفت. این عبادتگاه یهودیان که به عنوان کنیسه رفیع نیا شناخته می‌شود، ۶۷ سال قبل در محدوده خیابان ولی عصر (عج) تهران ساخته شده است. در همین رابطه، ماروز گذشته با «سیامک مره صدق»، نماینده ادوار کلیمیان در مجلس همکلام شدیم. او تأکید کرد که این نه نوبت اول و نه نوبت

آخر است که صهیونیسم آمریکایی به اماکن مقدس

حمله می‌کنند. مره صدق گفت: اساساً ادعاهای

دینی و مذهبی آن‌ها از جنس ادعاهای دینی

